閣 総 第 1 7 号

令 和 ５ 年 １ 月 13日

 公益財団法人 日本プロスポーツ協会

代表理事  秋 山 政 徳  殿

                 内閣官房内閣総務官

第52回日本プロスポーツ大賞に対する内閣総理大臣賞状

の交付及び副賞(杯)の名義使用許可について（依命通知）

 令和４年12月16日付け文書をもって申請のあった標記については、申請

のとおり内閣総理大臣賞状を交付し、副賞(杯)の名義使用を許可すること

となったので、命により通知します。

 なお、受賞者決定の上は、その者の氏名(団体名)、交付年月日及び審査

経過等について報告願います。